

289.

Obwieszczenie Ministrów: Skarbu, Spraw Wewnętrznych, Przemysłu i Handlu oraz Sprawiedliwości

z dnia 17 stycznia 1928 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Skarbu w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych, Ministrem Przemysłu i Handlu oraz Ministrem Sprawiedliwości z dnia 7 grudnia 1927 r. w celu wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 7-go października 1927 r. o sztucznych środkach słodzących.

Na podstawie art. 5 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) podaje się do wiadomości, że w ustępie 1 § 34 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 7 grudnia 1927 r. w porozumieniu z Ministrami Spraw Wewnętrznych, Przemysłu i Handlu oraz Sprawiedliwości w celu wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 7-go października 1927 r. o sztucznych środkach słodzących (Dz. U. R. P. Nr. 117, poz. 1008) zamiast wyrazów „izba skarbowa wydaje proszacemu zezwolenie” powinno być „wojewódzka władza administracji ogólnej wydaje proszacemu zezwolenie”.

W końcu ustępu 1 § 52 powołanego rozporządzenia zamiast „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych (§ 43)” powinno być: „Ministra Skarbu (§ 48)”.

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Sławoj Składkowski*

Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*

Minister Sprawiedliwości: *E. Meysztowicz*